
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

PRORROGA FECHA DE APERTURA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 35 / 20

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “CONTRATACION  DE  UN  SERVICIO  DE  TRANSPORTE  DE  DATOS,
INCLUYENDO INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO, CON DESTINO A LA SECRETARIA DE
TECNOLOGIAS PARA LA GESTION DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GESTION PUBLICA”

NUEVA FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta
las 12 horas del día 16 de Octubre de 2020, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de
Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

NUEVA FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 20 de Octubre de 2020 a
las 10:00 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer
Piso - de la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 70.560 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 405 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 31580 Sep. 25 Sep. 28

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 37 / 20

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE MANTENIMIENTO TÉCNICO PARA LA
LIBRERIA DE CINTAS VIRTUALES (VTL) CON DESTINO A LA SECRETARÍA DE TECNOLOGÍAS PARA LA
GESTIÓN DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GESTIÓN PUBLICA”



FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 13 de Octubre de 2020, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes:
Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 16 de Octubre de 2020 a las
10:00 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer
Piso - de la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.080 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 405 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PÚBLICA N° 38 / 20

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE MANTENIMIENTO TÉCNICO DE DOS
(2)  SWITCH  DE  SAN  MARCA  HP  MODELO  AM870A  CON  DESTINO  A  LA  SECRETARÍA  DE
TECNOLOGÍAS PARA LA GESTIÓN DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GESTIÓN PUBLICA”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 13 de Octubre de 2020, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes:
Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 16 de Octubre de 2020 a las
12:00 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer
Piso - de la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 620 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 405 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar



LICITACIÓN PÚBLICA N° 40 / 20

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE VIGILANCIA CON DESTINO A LA CAJA
DE JUBILACIONES Y PENSIONES DE LA PROVINCIA DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE TRABAJO,
EMPLEO Y  SEGURIDAD SOCIAL  Y  A  LA  CAJA  DE  ASISTENCIA  SOCIAL-  LOTERÍA  DE  SANTA FE
DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE ECONOMÍA”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 16 de Octubre de 2020, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes:
Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 19 de Octubre de 2020 a las
10:00 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer
Piso - de la ciudad de Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 1.985, discriminado de la siguiente manera:

Valor del pliego Renglón N° 1 $ 1.100 -

Renglón N° 2 $ 885 -

Valor total: $ 1.985 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 405 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 31573 Sep. 25 Sep. 28

__________________________________________

COMUNA DE

SANTA ROSA DE

CALCHINES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 0212020



PROYECTO CERRAMIENTO PERIMETRAL

POLIDEPORTIVO COMUNAL

Objeto: Adquisición de 220 Caños Estructurales de 6 metros 30-30 x 1.6 mm y otros materiales

Apertura de ofertas: 11:00 hs del día 13/10/2020. Venta de pliego: hasta el 12/10/2020.

Valor del pliego: $ 300 (pesos trescientos).

Recepción de ofertas: hasta las 10,45 hs del 12/10/2020.

Venta, recepción de consultas y ofertas: Comuna de Santa Rosa de Calchines - calle Fray A. Rossi
538 - Tel-Fax 0342-4908170, E-mail gobiernodesantarosa@hotmail.com

$ 135 426836 Set. 25 Set. 29

__________________________________________

COMUNA DE BOMBAL

LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 01/2020

La Comuna de Bombal llama a Licitación Pública Nacional N° 01/2020 destinado a mano de obra y
materiales para la construcción de la primera etapa de una pileta municipal en predio recreativo
comunal;

La venta de pliegos: hasta el día 08/10/2020, de 7:00 a 12:00Hs, en la Comuna de Bombal, calle
Islas Malvinas 399 - Bombal (Sta. Fe).

Recepción de ofertas: 09/10/2020, hasta las 12:00 hs.

Fecha de apertura: 09/10/2020, a las 12:15 hs.

Valor del pliego: $ 1.000 (pesos un mil).

Informes: tel/fax: 03465-497028 – 03465-15404161, ComunaBombal@gmail.com

$ 90 426753 Set. 25 Set. 28

__________________________________________

COMUNA DE JUNCAL

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2020



Objeto: La Comuna de Juncal llama a Licitación Pública para la adquisición de un (1) Camión
Cisterna, usado en óptimas condiciones. Tanque reqador de chapa, capacidad 10.000 litros, con
bomba centrífuga neumática. Provisto con florones y aspersores, y demás características técnicas
que se describen en el pliego de bases y condiciones particulares.

Presupuesto Oficial:  $  1.326.000 (Pesos Un millón trescientos veintiséis  mil  con 00/100) IVA
incluido.

Forma de pago: Contado, 30 y 60 días.

Adquisición de pliego: a partir del 15 de Septiembre de 2020, en la sede de la Comuna, sito en
calle Belgrano N° 223 de Juncal.

Valor del Pliego: $ 1300 (Pesos un mil trescientos con 00/100).

Garantía de Oferta: 1% del presupuesto oficial.

Recepción de ofertas: en la sede de la Comuna, sito en calle Belgrano N° 223 de Juncal, hasta el
día 25 de Septiembre de 2020 a las 09:30 hs.

Acto de Apertura: el día 25 de Septiembre de 2020 a las 10:00 hs, en la sede de la Comuna, sito
en calle Belgrano N° 223 de Juncal.

$ 165 426809 Set. 25 Oct. 2

__________________________________________

COMUNA DE ELORTONDO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 7/2020

Objeto: compra de cortadora de césped tipo giro cero plataforma 54 pulgadas usada;

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle 25 de Mayo N° 777, Elortondo, teléfono
(03462) 470130/002, hasta el 13/10/2020.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 7:45 hs. del 13/10/2020.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 8:00 hs. del 13/10/2020.

Valor de cada pliego: pesos mil ($ 1.000).

Garantía de seriedad de oferta: es de pesos ocho mil ($ 8.000).

$ 150 426750 Set. 25

__________________________________________




